
COMUNEDIMONTEROSSOALMO 

PROVINCIA DI RAGUSA 

ORDINANZA N ... 0..K ........DEL .l.)~.}:~.~~. 


Oggetto: Regolamentazione viabilità e traffico in occasione della manifestazione 
"PICCOLO PIANO BAR". 

IL SINDACO 

VISTA la dichiarazione di cui all'art.19 della Legge 241/90 per la effettuazione di una 
manifestazione di pubblico spettacolo avente carattere occasionale, presentata dal 
Dott.Castelio Pasquale nella qualità di Vice-Sindaco e per la giornata di Lunedì 
13/07/2015 ; 

ATTESO che la manifestazione in argomento, che si svolgerà in Piazza Rimembranza, 
avrà inizio alle ore 21,00 così come richiesto ed indicato nel nulla-osta alla stessa e sino 
alle ore 24.00; 

CONSIDERATO che al fine del buon esito della manifestazione in argomento, si rende 
opportuno limitare la sosta e il transito veicolare, per tutta la durata delle stessa; 

VISTO l'art. 7 delle Norme sulla disciplina della circolazione stradale approvato con 
D.P.R. 30/04/1992, n. 285; 

VISTO il Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada, 
approvato con D.P.R. 16/12/1992, n. 495 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTE le precedenti Ordinanze in materia di circolazione stradale; 
SENTITO il parere del Comando Polizia Municipale; 

ORDINA 

Per i motivi in premessa indicati, quanto di seguito: 

• 	 Il divieto di sosta, nonché il divieto di transito in tutta la P.zza Rimembranza a 
partire dalle ore 21.00 circa e sino alle ore 24.00. 

• 	 Il divieto di sosta nel primo tratto di via Adua per consentire la circolazione veicolare 
nel doppio senso di marcia, venendo meno nel contempo il divieto d'accesso per la 
stessa e posto all'intersezione tra il corso Umberto e la via Adua; 

I divieti saranno indicati mediante segnaletica verticale a cura deII'U.T.C .. 
Il Comando Polizia Municipale e gli Organi preposti sono incaricati della esecuzione 

della presente Ordinanza.

Dalla Residenza Municipale addì 10/07/2015 

-' .... ~ 
".. ".1: ". t" 

• /~;.... • ... ",. 'I 

". ',~' ,," 
I '.~. ".>.1 -., ~,7 

... " IL VICE-SINDACO 
} Oott. Pasquale Castello 

, , 	 ' 

.. :';<. 

http:all'art.19

